
Jedovnice
Ukliďme

1. dubna 2023
v 9.30 hod před Kulturním domem

Kdo by si jen rád uklidil okolí svého domu, může nahlásit

Účastníci - SBĚRAČI dostanou odpadkové pytle a rukavice na místě.

tzv.  HRABĚNKY prosíme, aby si vzali hrábě s sebou.

hromádky na níže uvedený mail a my jejich svoz již zajistíme .

Účastníky, kteří mají zájem vyhrabávat trávníky,

Na spolupráci při úklidu
a zkrášlování našeho domova

se těší členové Komise pro životní prostředí
 a Spolková komise.

odměny pro děti, oheň zajištěn. Kytary a dobrá nálada vítány!

Po skončení úklidu je pro všechny účastníky před Restaurací Barachov
připraveno malé občerstvení v podobě špekáčku, limonády a sladké

       

IKocmanova@seznam.cz


	Stránka 1

